ঢাকা দক্ষিণ সিটি কর্পোরেশন কর্তৃক প্রথমবারের মত আয়োজিত “আন্তঃওয়ার্ড ক্রীড়া প্রতিযোগিতা-১৪২৭” উপলক্ষে সংবাদ সম্মেলনে ঢাকা দক্ষিণ সিটি কর্পোরেশনের
মাননীয় মেয়র ব্যারিস্টার শেখ ফজলে নূর তাপস এর বক্তব্য

২১ মাঘ, ১৪২৭ বঙ্গাব্দ

০৪ ফেব্রুয়ারি, ২০২১ খ্রিস্টাব্দ

ঢাকা দক্ষিণ সিটি কর্পোরেশন কর্তৃক প্রথমবারের মত আয়োজিত “আন্তঃওয়ার্ড ক্রীড়া প্রতিযোগিতা-১৪২৭” উপলক্ষে আজকের এই সাংবাদ সম্মেলনে উপস্থিত বাংলাদেশ ফুটবল ফেডারেশনের সম্মানিত সভাপতি জনাব কাজী সালাউদ্দীন, ঢাকা দক্ষিণ সিটি কর্পোরেশনের সম্মানিত প্রধান নির্বাহী

প্রথমবারের মত আয়োজিত এই ক্রীড়া উৎসবে ঢাকা দক্ষিণ সিটি কর্পোরেশনের ৭৫টি ওয়ার্ড হতে ৬৩টি দল ফুটবল খেলায় এবং ৬৪টি দল ক্রিকেট খেলায় অংশগ্রহণ করবে। আয়োজনে উত্তেজনার পারদ চড়িয়ে রাখতে পুরো প্রতিযোগিতাটি ‘নক আউট’ পদ্ধতিতে পরিচালিত হবে।

বঙ্গবন্ধু জাতীয় স্টেডিয়ামে প্রথম “আন্তঃওয়ার্ড ক্রীড়া প্রতিযোগিতা-১৪২৭” আগামী ২৬ মার্চ, ১৪২৭ বঙ্গাব্দ/ ১০ ফেব্রুয়ারি ২০২১ খ্রি. তারিখে উদ্বোধনী অনুষ্ঠান এবং ১৯ ফাল্গুন, ১৪২৭ বঙ্গাব্দ/১৫ মার্চ ২০২১ খ্রি. তারিখে সমাপনী অনুষ্ঠিত হবে। ফুটবলের উদ্বোধনী ও সমাপনী ম্যাচ অনুষ্ঠিত হবে বঙ্গবন্ধু জাতীয় স্টেডিয়ামে এবং ক্রিকেটের উদ্বোধনী ও সমাপনী ম্যাচ অনুষ্ঠিত হবে আউটার স্টেডিয়ামে। মোট তেরটি (১৩টি) মাঠে ফুটবল ও ক্রিকেট প্রতিযোগিতার সকল ম্যাচ অনুষ্ঠিত হবে।